UBND TP QUẢNG NGÃI

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TCTĐA06        TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

V/v khẩn trương báo cáo sơ kết 01

năm triển khai thực hiện Công văn

số 452/TTg-KSTT ngày 23/5/2023

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Các thành viên Tổ Công tác Đề án 06 thành phố.

Thực hiện Công văn số 1765/TCTĐA06 ngày 08/4/2024 của Tổ Công tác

Đề án 06 tỉnh về việc đề nghị báo cáo sơ kết 01 năm triển khai thực hiện Công

văn số 452/TTg-KSTT về việc tháo gỡ “điểm nghẽn” triển khai Đề án 06 (có

bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố - Tổ trưởng Tổ Công tác Đề án

06 thành phố có ý kiến như sau:

1. Các thành viên Tổ Công tác Đề án 06 thành phố khẩn trương kiểm tra,

rà soát báo cáo sơ kết 01 năm triển khai thực hiện Công văn số 452/TTg-KSTT

ngày 23/5/2023 của Thủ tướng Chính phủ và nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 2394/UBND-TTHC ngày 29/5/2023, trong đó nêu rõ mức độ

hoàn thành, những khó khăn, vướng mắc, tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và đề

xuất giải pháp theo đề cương tại Phụ lục kèm theo Công văn số 1765/TCTĐA06

ngày 08/4/2024 của Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh (lưu ý: Mốc thời gian báo cáo

là từ khi triển khai từng nhiệm vụ đến nay) gửi Công an thành phố trước

ngày 12/4/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, giao Công an thành phố (cơ quan

Thường trực Tổ công tác Đề án 06 thành phố) tổng hợp, tham mưu Chủ tịch

UBND thành phố - Tổ trưởng Tổ Công tác Đề án 06 thành phố văn bản gửi

Công an tỉnh trước ngày 13/4/2024.

Đề nghị các thành viên Tổ Công tác Đề án 06 thành phố khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: TỔ TRƯỞNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND TPhố;

- C, PCVP, CV(NC);

- Lưu VT, Vũ.

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Trà Thanh Danh

		2024-04-10T16:22:20+0700

		2024-04-10T16:26:45+0700

		2024-04-10T16:26:45+0700

		2024-04-10T16:26:45+0700

		2024-04-10T16:26:45+0700